TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Publicado no DJE Número 040 de 28 de fevereiro de 2020:

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 30.03.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA

AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/2015 E DE

ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 30.03.2020 OU EM

SESSÕES POSTERIORES, ÀS 16H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - [PRESTAÇÃO DE CONTAS - DE CANDIDATO, CARGO -

DEPUTADO ESTADUAL] PROCESSO Nº 0601410-69.2018.6.23.0000

RELATOR: FRANCISCO DE ASSIS GUIMARAES ALMEIDA

TERCEIRO INTERESSADO: ELEICAO 2018 ANTONIO CARLOS GONCALVES DEPUTADO ESTADUAL

REQUERENTE: ANTONIO CARLOS GONCALVES ADVOGADO DO(A) TERCEIRO INTERESSADO:

ADVOGADO DO(A) REQUERENTE: CARLOS ALBERTO GONÇALVES - RR99

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - [PRESTAÇÃO DE CONTAS - DE CANDIDATO, CARGO -

DEPUTADO FEDERAL] PROCESSO Nº 0601867-04.2018.6.23.0000

RELATOR: BRUNO HERMES LEAL INTERESSADO: HERMES DEEKE  ADVOGADO DO(A) TERCEIRO

INTERESSADO: WILLIAM SOUZA DA SILVA - RR000809 ADVOGADO DO(A) TERCEIRO

INTERESSADO: WILLIAM SOUZA DA SILVA - RR000809

 Publicado no DJE Número 051 de 16 de março de 2020:

  PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 30.03.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA

AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/2015, E EM

CUMPRIMENTO AO DESPACHO DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE NA SESSÃO ORDINÁRIA DE

30.03.2020, ÀS 16H, OU EM SESSÕES POSTERIORES, CUJA PAUTA FOI PUBLICADA NO DJE N.º 040,

DE 28.02.2020, PÁGINA 5, FORAM ACRESCENTADOS PARA JULGAMENTO OS SEGUINTES FEITOS:

AÇÃO CAUTELAR Nº 87-41.2019.6.23.0001

REQUERENTE: DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL

REQUERIDO: SIGILOSO

ADVOGADO: FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA (OAB/RR 114A)

REQUERIDO: SIGILOSO ADVOGADO: ANDREIVE RIBEIRO DE SOUSA (OAB/RR 523A) ADVOGADA:

MISHELY RUANA DE SÁ CAVALCANTI (OAB/RR 1472)

REQUERIDO: SIGILOSO ADVOGADO: ANDREIVE RIBEIRO DE SOUSA (OAB/RR 523A) ADVOGADA:

MISHELY RUANA DE SÁ CAVALCANTI (OAB/RR 1472)